CAMPIONATO REGIONALE DI SOCIETA' 2019

CLASSIFICA GENERALE

. Gorizia Aviano Basovizza L|gn?no
Societa . ] Sprint Totale
Sprint Middle Long
Relay
SEMIPERDO OR. MANIAGO 1154,09 2127,40 1901,47 1978,44 7161,40
FRIULI MTB & OR. 1354,64 1249,38 852,95 1614,96 5071,93
SSD GAJA - SEZIONE OR. 677,94 882,71 958,37 390,00 2909,02
PUNTO K OR. 613,90 647,93 600,01 0,00 1861,84
OR. TRIESTE 154,99 307,38 635,22 399,42 1497,01
GR. OR. CAI XXX OTTOBRE 166,88 48,58 114,16 0,00 329,62
UWC ADRIATIC OR. CLUB 53,27 203,10 0,00 256,37
CORIVORIVO OR. 224,55 224,55
CRAL TRIESTE TRASPORTI 101,42 66,76 168,18
GRUPPO OR. CAl MONFALCONE 85,23 85,23
OR. SCHOOL FRIULI 0,00 0,00
Totale 4223,86 5316,65 5332,04 4692,60 19565,15
GORIZIA SPRINT
Categoria Tempo Punti. Affolla Punti
Atleta categoria mento atleta
M14
Oleotto Elia 00:18:21 130 0,85 110,5
Sergas Pietro 00:21:34 130 0,85 80
Abdelbaky lusef 00:28:16 130 0,85 46,57
M16
Polojaz Goran 00:23:16 130 0,85 110,5
Mirolo Matteo 00:26:20 130 0,85 86,26
Sossi Enrico 00:42:46 130 0,85 32,71
M21E
Pacasso Alessandro 00:33:14 150 1 150
Pilotto Nicola 00:36:25 150 1 124,92
Facchin Filippo 00:38:13 150 1 113,43
Margiore Andrea 00:40:25 150 1 101,42
Cantagalli Alessandro 00:43:39 150 1 86,95
De Eccher Stefano 00:00:00 150 1 0
Unfer Simone 00:00:00 150 1 0
M35
Larotella Roberto 00:32:07 100 0,85 85
Collodet Stefano 00:32:20 100 0,85 83,86
Ferluga Peter 00:35:31 100 0,85 69,5
Pavlic Gregor 00:38:15 100 0,85 59,93
Mitri Denis 00:00:00 100 0,85 0
M4a5
Gaspari Alessandro 00:26:39 100 1 100
Sergas Mauro 00:27:50 100 1 91,68
Marussig Maurizio 00:28:56 100 1 84,84
Frappa Simone 00:30:47 100 1 74,95



Pradolin Paolo

Mosolo Fabrizio

Sossi Stefano

Foschian Andrea

Visintin Simone

Giudici Piero
M55

Clemente Mauro

Mosca Massimo

Patini Luca

Nardi Mauro

Ciriani Alessandro

Cereatti Roberto
M65

Zuffi Nicolo

Pavlic Zdenko
wi4

Ferluga Nastja

Visintin Lucrezia
W16

Cignini Stella

Fignon Giulia

De Eccher Veronica

Leone Camilla
w18

Bisaro Gloria

Faustoferri Giulia
W21E

Cescon Karin

Ciriani Alessia

Gramaccia Valentina

Unfer Valentina
W35

Canal Marta

Sepin Chiara

Rovis Paola

Santarossa Sonia

Biasutti Lea
w45

Lovisotto Marina

Van Buuren Nadia

Kuzmin Anka

Bruno Irene

Frappa Monica

Predan Sonia

Rovere Francesca
W55

Xausa Gabriella

Crevatin Franca

De Masellis Giovanna

00:32:26
00:34:21
00:42:29
00:00:00
00:00:00
00:00:00

00:28:28
00:29:14
00:30:46
00:34:26
00:38:20
00:00:00

00:43:13
00:49:02

00:18:58
00:51:19

00:27:14
00:29:43
00:30:28
00:31:20

00:32:20
00:55:36

00:36:52
00:38:22
00:42:20
00:46:57

00:30:07
00:31:12
00:47:41
00:47:59
00:00:00

00:28:56
00:34:35
00:34:42
00:36:14
00:37:10
00:50:24
00:00:00

00:38:30
00:45:50
00:55:16

100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

100
100

130
130

130
130
130
130

130
130

150
150
150
150

100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
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R R R R R R

0,7

0,7
0,7

0,85
0,85
0,85
0,85

0,7
0,7

0,85
0,85
0,85
0,85

0,85
0,85
0,85
0,85
0,85

R R R R R R R

0,85
0,85
0,85

67,52
60,19
39,35

100
94,82
85,61
68,35
55,15

70
54,38

91
12,43

110,5

92,8
88,29
83,47

91
30,77

127,5
117,73
96,7
78,62

85
79,2
33,91
33,49

100
69,99
69,52
63,76

60,6
32,96

85
59,98
41,25



Totale

Categoria
Atleta

mMi4
Sergas Pietro
Oleotto Elia
Zuliani Francesco
Musaj Tommaso
Abdelbaky lusef

Marchesin Sebastiano

Giacomin Samuele

Marzona Riccardo

Turcutto Marco
M16

Polojaz Goran

Rivetta Alessandro

Mirolo Matteo
M21E

Sbrizzi Michael

Pacasso Alessandro

Patini Carlo
Cecon Alessandro
Scarpa Alessandro
M35
Ferluga Peter
Collodet Stefano
Mitri Denis
Larotella Roberto
Bertoia Manuel
M45

Gaspari Alessandro

Mosolo Fabrizio
Sergas Mauro
Foschian Andrea
Frappa Simone
De Luisa Marko
Sossi Stefano
Giudici Piero
Marussig Maurizio
Pradolin Paolo
Tiveron Gabriele
Visintin Simone
Rivetta Andrea
M55
Gramaccia Danilo
Clemente Mauro

AVIANO MIDDLE

Tempo

00:30:05
00:36:34
00:38:24
00:39:13
00:40:05
01:00:47
01:02:54
01:20:28
00:00:00

00:30:16
00:31:26
00:40:38

00:43:27
00:49:30
00:50:48
00:50:50
01:44:23

00:42:14
00:45:11
01:02:10
01:04:06
01:10:46

00:35:13
00:41:00
00:44:15
00:47:08
00:49:17
00:53:27
00:55:21
00:57:00
01:11:12
01:14:15
01:26:06
01:36:37
00:00:00

00:50:50
00:52:30

Punti
categoria

130
130
130
130
130
130
130
130
130

130
130
130

150
150
150
150
150

100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100

Affolla
mento

R R R R R R R R R

0,85
0,85
0,85

0,85
0,85
0,85
0,85
0,85

0,85
0,85
0,85
0,85
0,85

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

4223,86

Punti
atleta

130
87,99
79,79
76,5
73,23
31,84
29,74
18,17
0

110,5
102,45
61,31

127,5
98,24
93,27
93,15
22,09

85
74,26
39,23

36,9
30,27

120
88,53
76,01
66,99
61,27
52,09
48,58
45,81
29,36

27
20,08
15,94

100
93,75



Patini Luca
Cereatti Roberto
Sylvester Mark
Siega Gianfranco
Ciriani Alessandro
MB
Tiveron Lorenzo
Mazzocut Mattia
Mirolo Eric
w14
Ferluga Nastja
Henry Gaia
Visintin Lucrezia
Antoniolli Giulia
W16
Fignon Giulia
Pecorari Iris Aurora
Henry Luna
De Eccher Veronica
Baccaro Carlotta
w18
Leone Camilla
Bisaro Gloria
W21E
Patini Arianna
Di Bernardo Giulia
Ciriani Alessia
Cescon Karin
Unfer Valentina
w35
Zambiasi Clizia
Sepin Chiara
Canal Marta
Biasutti Lea
Gaion Sara
Rovis Paola
w45
Snidero Elena
Rosada Sandra
Kuzmin Anka
Ruini Cristina
Margiore Elena
Van Buuren Nadia
Lovisotto Marina
Degrassi Michela
Frappa Monica
Predan Sonia
Bruno Irene
W55
Xausa Gabriella

00:52:52
01:01:45
01:09:39
01:16:50
00:00:00

01:10:24
01:12:30
01:50:23

00:24:58
00:33:30
01:36:57
00:00:00

00:37:44
00:45:10
00:46:02
00:50:12
01:01:29

01:01:23
01:04:27

00:45:05
00:48:12
00:57:34
00:59:19
01:13:34

00:39:24
00:49:32
00:55:22
00:59:14
00:59:43
01:36:55

00:55:46
00:56:08
00:56:43
01:02:38
01:04:10
01:04:13
01:07:57
01:08:17
01:22:22
00:00:00
00:00:00

01:02:04

100
100
100
100
100

70
70
70

130
130
130
130

130
130
130
130
130

130
130

150
150
150
150
150

100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
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0,85
0,85
0,85

0,85
0,85
0,85
0,85

0,85
0,85
0,85
0,85
0,85

0,7
0,7

0,85
0,85
0,85
0,85
0,85

[ O S N =Y

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

0,85

92,46
67,77
53,27
43,77

59,5
56,1
24,2

110,5
61,38
7,33

110,5
77,12
74,25
62,43
41,62

91
82,55

127,5
111,54
78,2
73,65
47,88

100
63,27
50,64
44,24
43,53
16,53

120
118,44
116,01
95,13
90,64
90,5
80,83
80,04
55,01

85



Hechich Marirosa

Crevatin Franca

Rajgelj Chiara

Zacchigna Lucia
We5

Gratton Donatella
Totale

Categoria
Atleta
M14

Oleotto Elia
Sergas Pietro
Abdelbaky lusef
M16
Polojaz Goran
Rivetta Alessandro
Tic Ruben
Jerman Alessio
Furlan Massimiliano
Mirolo Matteo
M18
Fontanot Luca
Maccagno Federico
M21E
Liva Nicolo
Sbrizzi Michael
Pacasso Alessandro
Pilotto Nicola
Margiore Andrea
Zoglia Piero
M35
Larotella Roberto
Collodet Stefano
Pavlic Gregor
M45
Rivetta Andrea
Gaspari Alessandro
Marussig Maurizio
Foschian Andrea
Giudici Piero
Pradolin Paolo
De Luisa Marko
Cafagna Michele
Mosolo Fabrizio
Mattioni Flavio
Jerman Paolo

01:09:26 100
01:14:26 100
01:32:16 100
00:00:00 100
00:00:00 100
BASOVIZZA LONG
Tempo Punti.
categoria
00:40:06 130
00:43:54 130
01:02:16 130
00:39:46 130
00:44:13 130
00:49:28 130
00:55:27 130
00:56:55 130
00:58:03 130
01:23:15 130
02:18:02 130
01:09:27 150
01:12:26 150
01:32:04 150
01:34:06 150
01:44:06 150
01:45:45 150
01:14:41 100
01:18:53 100
01:21:00 100
00:51:27 100
00:52:05 100
01:00:57 100
01:02:11 100
01:04:13 100
01:09:01 100
01:15:20 100
01:15:36 100
01:17:34 100
01:18:31 100
01:20:56 100

0,85
0,85
0,85
0,85

0,5

Affolla
mento

0,85
0,85
0,85

[ N S S =Y

[ N S S =Y

0,85
0,85
0,85

1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2
1,2

67,92
59,1
38,46

0
5316,65

Punti
atleta

110,5
92,2
45,83

130
105,15
84,01
66,86
63,46
61,01

91
33,1

150
137,9
85,36
81,71
66,76

64,7

85
76,19
72,26

120
117,1
85,51
82,15
77,03
66,69
55,97
55,58

52,8
51,53
48,5



Frappa Simone
Tiveron Gabriele
Sergas Mauro
M55
Clemente Mauro
Nardi Mauro
Predonzani Livio
Mosca Massimo
Patini Luca
Ghersi Giorgio
Cereatti Roberto
Perazzolo Antonio
Ciriani Alessandro
Pacor Fulvio
M65
Sylvester Mark
Siega Gianfranco
Zuffi Nicolo
Pavlic Zdenko
MB
Fabris Fulvio
Ficur Maurizio
Facchin Filippo
Calcagni Rodrigo
Dudine Marco
W14
Ferluga Nastja
Henry Gaia
W16
Cignini Stella
Fignon Giulia
W18
Bisaro Gloria
Leone Camilla
Faustoferri Giulia
W21E
Patini Arianna
Zambiasi Clizia
Gramaccia Valentina
Cescon Karin
W35
Sancin Federica
Canal Marta
Gaion Sara
Pavli¢ Margareta
Snidero Elena
W45
Kuzmin Anka
Van Buuren Nadia
Margiore Elena

01:25:48
01:29:51
00:00:00

00:54:48
01:09:16
01:11:27
01:13:40
01:14:55
01:21:49
01:27:44
01:44:03
01:47:42
00:00:00

01:08:11
01:19:53
01:32:23
01:44:23

00:55:57
00:58:43
01:06:15
00:00:00
00:00:00

00:44:23
01:05:14

00:55:28
00:55:41

01:00:14
01:09:55
00:00:00

01:15:54
01:20:28
01:27:02
01:50:22

00:57:21
01:11:01
01:14:14
01:16:40
01:38:47

01:03:21
01:09:03
01:23:20

100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100

70
70
70
70
70

130
130

130
130

130
130
130

150
150
150
150

100
100
100
100
100

100
100
100

1,2
1,2

R R R R R R R R R R

0,85
0,85
0,85
0,85

0,85
0,85
0,85
0,85
0,85

0,7
0,7

0,7
0,7

0,85
0,85
0,85

0,85
0,85
0,85
0,85

0,85
0,85
0,85
0,85
0,85

43,15
39,35

100
62,59
58,82
55,34
53,51
44,86
39,02
27,74
25,89

85
61,92
46,3
36,27

59,5
54,02
42,44

91
42,13

91
90,29

110,5
82,01

127,5
113,44
96,97
60,3

85
55,43
50,73
47,56
28,65

100
84,17
57,79



Degrassi Michela
Rovere Francesca
Predan Sonia
Frappa Monica
Lovisotto Marina
W55
Brearley Anne
Crevatin Franca
Xausa Gabriella

De Masellis Giovanna

WB
Albano Alessia
Totale

Categoria
Atleta
YOUNG

Polojaz Goran
Henry Luna
Ferluga Nastja
Leone Camilla
Mirolo Matteo
Fignon Giulia
Cereser Francesca
Cereser Giorgio
Verardo Giovanni
JUNIOR
Bisaro Gloria
Patini Arianna
Patini Carlo
De Eccher Veronica
De Eccher Stefano
Oleotto Elia
M21E
Gramaccia Valentina
Liva Nicolo
Pilotto Nicola
Sbrizzi Michael

Cantagalli Alessandro

Unfer Valentina

Larotella Roberto

Zoglia Piero

Van Buuren Nadia
M35

Collodet Stefano

Pacasso Alessandro

Canal Marta

01:24:42
01:30:48
01:32:21
01:38:30
00:00:00

01:21:12
01:29:58
01:43:03
02:14:37

01:05:06

100
100
100
100
100

100
100
100
100

70

LIGNANO SPRINT RELAY

Tempo

00:39:26
00:39:26
00:39:26
00:42:21
00:42:21
00:42:21
00:51:58
00:51:58
00:51:58

00:45:02
00:45:02
00:45:02
00:45:55
00:45:55
00:45:55

00:45:16
00:45:16
00:45:16
00:51:23
00:51:23
00:51:23
00:54:46
00:54:46
00:54:46

00:42:40
00:42:40
00:42:40

Punti
categoria

130
130
130
130
130
130
130
130
130

130
130
130
130
130
130

150
150
150
150
150
150
150
150
150

100
100
100

L O S Y

0,85
0,85
0,85
0,85

0,5

Affolla
mento

[ N S A =Y R R R R R R R R R

R R R R R R R R R

1,2
1,2

55,94
48,68
47,06
41,36

85
69,24
52,78
30,93

35
5332,04

Punti
atleta

130
130
130

112,71

112,71

112,71

74,85
74,85
74,85

130
130
130
125,05
125,05
125,05

150
150
150
116,41
116,41
116,41
102,47
102,47
102,47

120
120
120



Gaspari Alessandro 00:46:53 100 1,2 99,39

Sancin Federica 00:46:53 100 1,2 99,39
Foschian Andrea 00:46:53 100 1,2 99,39
Marussig Maurizio 00:48:46 100 1,2 91,86
Lovisotto Marina 00:48:46 100 1,2 91,86
Frappa Simone 00:48:46 100 1,2 91,86
Mattioni Flavio 00:59:19 100 1,2 62,09
Santarossa Sabrina 00:59:19 100 1,2 62,09
Pradolin Paolo 00:59:19 100 1,2 62,09
Perazzolo Antonio 01:03:36 100 1,2 54,01
Santarossa Sonia 01:03:36 100 1,2 54,01
Patini Luca 01:03:36 100 1,2 54,01
Rivetta Andrea 01:05:16 100 1,2 51,28
Tiveron Gabriele 01:05:16 100 1,2 51,28
Visintin Federica 01:05:16 100 1,2 51,28
Giudici Piero 01:24:24 100 1,2 30,67
Margiore Elena 01:24:24 100 1,2 30,67
Jerman Paolo 01:24:24 100 1,2 30,67
Gon Ariano 01:27:41 100 1,2 28,41
Zago Ivana 01:27:41 100 1,2 28,41
Chiocca Davide 01:27:41 100 1,2 28,41
Pavli¢ Margareta 00:00:00 100 1,2 0
Mosolo Fabrizio 00:00:00 100 1,2 0
Predan Sonia 00:00:00 100 1,2 0
Frappa Monica 00:00:00 100 1,2 0
Pavlic Gregor 00:00:00 100 1,2 0
Ferluga Peter 00:00:00 100 1,2 0
M50
Cereatti Roberto 01:04:46 100 0,85 85
Ciriani Alessandro 01:04:46 100 0,85 85
Xausa Gabriella 01:04:46 100 0,85 85

Totale 4692,6



